



Стальной Двор

Республика Казахстан
 ТОО «Стальной Двор - Астана»
 130000 г.Ақтау, пром.зона №6, здание 67.
 Моб. 8 701 082 88 25 / 8 701 082 88 27
 e-mail: vm@sd-astana.kz
sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ 698562203117335268 БИК КСЖВКЗКХ, Филиал АО «БАНК ЦЕНТМКРЕДИТ» в г.Ақтау

ПРАЙС-ЛИСТ от 26.03.2025г.

Отдел продаж:

Сергей 8-701-409-38-28 manager_aktau@sd-astana.kz
 Нурзада 8-701-082-88-25 ne@sd-astana.kz
 Виталий 8-701-082-88-27 vm@sd-astana.kz
 Call centr 8-700-873-03-03

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка ГОСТ 30136-95; ТУ 14-1-5282-94	6,5	347 000	835	бухты (0,85-0,9 т)		289 745
	8	347 000	820	бухты (0,85-0,9 т)		284 540
	10	347 000	815	бухты (0,85-0,9 т)		282 805
Арматура АI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006	8	367 000	2,6	6м	159	954
	10	372 000	3,9	6 м	242	1 451
	12	352 000	11	11,7 м	331	3 872
	22	357 000	36,3	12	1080	12 959
Арматура АIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	372 000	5,2	12 м	161	1 934
	10	362 000	7,9	12 м	238	2 860
	12	352 000	11	12 м	323	3 872
	14	347 000	14,6	12м	422	5 066
	16	347 000	19,8	12 м	573	6 871
	18	347 000	24,4	12 м	706	8 467
	20	347 000	30,2	12 м	873	10 479
	22	347 000	36,6	12 м	1058	12 700
	25	347 000	46,6	12 м	1348	16 170
	28	347 000	58,5	12 м	1692	20 300
	32	347 000	76	11,7/12 м	2198	26 372
10 К	352 000	7,5	11,7 м	226	2 640	
Проволока вязальная черная ГОСТ 3282-82	1,2	540 000	32	бухта (0,032 тн)		17 280
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	50*5	447 000	11,7	6	872	5 230
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	8 П	425 000	85	12 м	3010	36 125
	8 У	425 000	87	12 м	3081	36 975
	10 П	425 000	106	12 м	3754	45 050
	10 У	425 000	104	12 м	3683	44 200
	12 У	452 000	127	12 м	4784	57 404
	12 П	452 000	128	12 м	4821	57 856
	14 У	452 000	151	12 м	5688	68 252
	14 П	452 000	153	12 м	5763	69 156
	16 У	452 000	177	12 м	6667	80 004
18 У	452 000	202	12 м	7609	91 304	
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 27772-2015	20 П	630 000	228	12 м	11970	143 640
	22 П	630 000	257	12 м	13493	161 910
	24 П	630 000	305	12 м	16013	192 150
	27 П	690 000	345	12 м	19838	238 050
	30 П	690 000	390	12 м	22425	269 100
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс 8509-93 2005	25x3	442 000	7	6 м	516	3 094
	25x4	442 000	9	6 м	663	3 978
	32x4	442 000	12	6 м	884	5 304
	32x3	442 000	10	6 м	737	4 420
	40x4	432 000	29	12 м	1044	12 528
	50x4	400 000	37	12 м	1233	14 800
	50x5	400 000	46	12 м	1533	18 400
	63x5	400 000	58	12 м	1933	23 200
	75x5	400 000	68	12 м	2267	27 200
	75x6	400 000	82	12 м	2733	32 800
	80x6	415 000	88	12 м	3043	36 520
	90x7	415 000	115	12 м	3977	47 725
	100x7	400 000	132	12 м	4400	52 800
100x8	400 000	146	12 м	4867	58 400	

	125x8	415 000	185	12 м	6398	76 775
	125x9	415 000	202	12 м	6986	83 830
	140x9	735 000	237	12 м	14516	174 195
	140x10	735 000	260	12 м	15925	191 100
	160x10	735 000	304	12 м	18620	223 440
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс 16523-97 19903-2015 ГОСТ 380-2005	ГОСТ	1,5	370 000	27	1*2,1 м	9 990
	ГОСТ	1,5	370 000	41	1,25*2,5 м	15 170
		1,8	356 000	33	1*2,1 м	11 748
		1,8	356 000	46	1,25*2,5 м	16 376
		2РФ/Qarmet	345 000	51	1,25*2,5 м	17 595
		3	340 000	77	1,25*2,5 м	26 180
		4	340 000	287	1,5*6,0 м	97 580
		5	340 000	360	1,5*6,0 м	122 400
		6	340 000	427	1,5*6,0 м	145 180
		8	340 000	567	1,5*6,0 м	192 780
		10	340 000	708	1,5*6,0 м	240 720
		12	340 000	852	1,5*6,0 м	289 680
		14	350 000	1002	1,5*6,0 м	350 700
		16	350 000	1140	1,5*6,0 м	399 000
		20	380 000	1429	1,5*6,0 м	543 020
	25	380 000	1790	1,5*6,0 м	680 200	
	30	380 000	2145	1,5*6,0 м	815 100	
	40	380 000	2908	1,5*6,0 м	1 105 040	
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	8	410 000	570	1,5*6,0 м		233 700
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	365 000	77	1,25*2,5 м		28 105
	4	360 000	290	1,5*6,0 м		104 400
	5	360 000	365	1,5*6,0 м		131 400
	6	360 000	435	1,5*6,0 м		156 600
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	410 000	50	1,25*2,7 м		20 500
	ПВЛ 506	410 000	60	1,0*3,0 м		24 600
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,0	395 000	5,75	6 м	379	2 271
	15x2,5	387 000	7	5,8 м	467	2 709
	20x2,0	410 000	7,6	6 м	519	3 116
	20x2,5	400 000	9,2	6 м	613	3 680
	25x2,0	395 000	9,33	6 м	614	3 685
	25x2,8	385 000	12,7	5,8 м	843	4 890
	40x3,0	385 000	20,05	6 м	1 287	7 719
	50x3,0	390 000	25,5	6 м	1 658	9 945
Трубы стальные электросварные ст3, ст 10, ст.20, ст S235JR ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	80x3,5	385 000	74,5	10м	2 868	28 683
	57x3,5	385 000	28	6 м	1 797	10 780
	76x3,0	385 000	65,3	12 м	2 095	25 141
	76x3,0	385 000	32,5	6 м	2 085	12 513
	76x3,5	385 000	38	6 м	2 438	14 630
	89x3,0	385 000	77	12 м	2 470	29 645
	89x3,5	385 000	89	12 м	2 855	34 265
	108x3,5	390 000	105	11,75	3 485	40 950
	108x4,0	390 000	122	11,7	4 067	47 580
	114x3,5	390 000	115	12 м	3 738	44 850
	159x4,0	390 000	180	11,75	5 974	70 200
159x5,0	390 000	224	11,75	7 435	87 360	
Трубы профильные, отпуск товара осуществляется по фактическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,5	452 000	4	6 м	301	1 808
	20x20x1,2	477 000	4,3	6 м	342	2 051
	40x20x2,0	397 000	10	6 м	662	3 970
	40x40x2,0	397 000	14,6	6 м	966	5 796
	50x50x2,0	397 000	18,4	6 м	1 217	7 305
	60x40x2,5	397 000	21	6 м	1 390	8 337
	80x80x2,0	397 000	31	6 м	2 051	12 307
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы профильные отпуск товара осуществляется	15x15x1,2	472 000	3,1	6 м	244	1 463
	20x20x1,5	427 000	5,2	6 м	370	2 220
	20x20x2,0	417 000	6,6	6 м	459	2 752
	25x25x1,5	432 000	6,5	6 м	468	2 808
	30x30x1,5	432 000	7,9	6 м	569	3 413
	30x30x3,0	380 000	14,6	6 м	529	3 176
	40x20x1,2	472 000	6,5	6 м	511	3 068
	40x25x1,5	432 000	8,6	6 м	619	3 715
	40x20x1,5	432 000	8	6 м	576	3 456
	40x40x1,5	432 000	10,8	6 м	778	4 666
	50x25x1,5	432 000	10,1	6 м	727	4 363
	50x50x2,0	377 000	17,8	6 м	1 118	6 711
	50x50x3,0	372 000	26	6 м	1 612	9 672

по теоритическому весу
ст. 08кп/пс
ст.3 сп/пс
ГОСТ 13663-86
ГОСТ 8639-82
ГОСТ 30245-03

60x40x2,0	377 000	17,8	6 м	1 118	6 711
60x40x3,0	372 000	26	6 м	1 059	6 355
60x60x2,0	377 000	21,6	6 м	1 357	8 143
60x60x3,0	372 000	31,6	6 м	1 959	11 755
80x40x2,0	377 000	21,7	6 м	1 363	8 181
80x80x3,0	372 000	85,7	12 м	2 657	31 880
80x80x4,0	372 000	56,5	6 м	3 503	21 018
80x80x4,0	372 000	113	12 м	3 503	42 036
80x80x5,0	372 000	138	12 м	4 278	51 336
100x50x3,0	377 000	79,6	12 м	2 501	30 009
100x60x3,0	377 000	85,7	12 м	2 692	32 309
100x100x4,0	372 000	142	12 м	4 402	52 824
100x100x5,0	372 000	173	12 м	5 363	64 356
100x100x6,0	387 000	207,8	12 м	6 702	80 419
120x120x4,0	372 000	171,2	12 м	5 307	63 686
120x120x5,0	372 000	210	12 м	6 510	78 120
140x140x5,0	377 000	249,5	12 м	7 838	94 062
160x160x4,0	377 000	232	12 м	7 289	87 464
160x160x5,0	377 000	286	12 м	8 985	107 822
180x180x5,0	415 000	324	12 м	11 205	134 460